lances inferiores a 60% do valor da avaliação atualizada pelos índices 

do TJSP para a data da abertura do leilão que deverá ser ofertado 

diretamente na plataforma através da internet. 

Bem: Terreno urbano situado no lugar Linha três Ribeirões, Município 

e comarca de Içara - só, com a área de 373,75m² (trezentos e setenta 

e três metros e setenta e cinco centímetros quadrados), 

correspondente ao lote nº 07, da quadra nº 664, "Loteamento Jardim 

Amélia Terezinha", assim confrontando: Norte, 28,75 metros, com o 

lote nº 05; Sul 28,75 metros, com o lote nº 09; Leste 13,00 metros,